MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG,

TEL: (31) 2513 5209 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br – www.ifmg.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS – EDITAL Nº 063/2013

CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto

da Instituição, aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do

IFMG, publicado no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011,

publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14

de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS – Edital 063/2013, de 23 de abril de 2013, publicado no DOU nº 78, de 24 de abril de

2013, Seção 03, Página 46, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público, da

Carreira de Técnicos Administrativos em Educação permanente desta Instituição Federal de Ensino,

na cidade de Ribeirão das Neves, de acordo com a seguinte classificação:

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

PONTOS OBTIDOS

1 Listhiane Pereira Ribeiro 112,90

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

PONTOS OBTIDOS

1
Paulo Henrique da Silva 127,32

2
Lívia Serretti Azzi Fuccio 116,76

3
Cláudia Maria Soares Rossi 113,29

4
Rosangela Martins Vensson 107,72

5
Alexander Fuccio de Fraga e Silva 107,37

http://www.ifmg.edu.br/

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

PONTOS OBTIDOS

1
Cristiane Soares de Jesus 84,00

2
Cynthia Marielle Silva Gonçalves 82,00

3
Debora Luciana Dumont 76,00

4
Elaine Martins Parreiras 74,00

5
Fernanda Ogando Chaves 72,00

6
Paulo Sérgio Caldeira dos Santos 72,00

Belo Horizonte, 05 de setembro de 2013.

CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais